10

PORTARIA N.º 049/2017

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Elaine Stalbaum

	Matrícula Funcional
	18496-1
	RG nº 3.223.923-4/PR
	CPF nº 555.409.969-68

	Função
	Diretora do Depto. De Engenharia e Arquitetura

	Secretaria
	Secretaria de Planejamento

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Reunião Grupo de Trabalho instituído em Reunião técnica do sistema GIT – Gestão de Infrações de Trânsito.

	Período
	27 a 29/08/2017

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 130,00 (cento e trinta reais)

	Nome do servidor
	Marcia Regina Colla Stopassole

	Matrícula Funcional
	17159-1
	RG nº 5.198.341-6/PR
	CPF nº 020.922.599-89

	Função
	Prof. Educ. Inf. Lic. Plena + Pós

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Santa Izabel do Oeste

	Objetivo da viagem
	Participar da Formação da Rede de Assistência Técnica de Avaliadores Educacionais para o Processo de adequação/elaboração dos Planos de Carreira e Remuneração PCR.

	Período
	29/08/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Adriana Bonato

	Matrícula Funcional
	7579-1 7579-2
	RG nº 5.226.882-6
	CPF nº 946.163.889-20

	Função
	Apoio Pedagógico

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Dpto. de Ensino.

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Santa Izabel do Oeste

	Objetivo da viagem
	Participar da Formação da Rede de Assistência Técnica de Avaliadores Educacionais para o Processo de adequação/elaboração dos Planos de Carreira e Remuneração PCR.

	Período
	29/08/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Rogério Luis Nunes

	Matrícula Funcional
	8760-1
	RG nº 5.079.860-7/PR
	CPF nº 871.818.519-34

	Função
	Técnico em Agropecuária – Responsável Depto.de Gestão Urbana

	Secretaria
	Secretaria de Administração e Finanças

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Brasília

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento dos Projetos / Contratos e Convênios nos Ministérios.

	Período
	18 a 21/09/2017

	Quantidade de diárias
	07 (sete)

	Valor das diárias
	R$ 718,00 (setecentos e dezoito reais reais)

	Nome do servidor
	Emerson Fuzeti Abati

	Matrícula Funcional
	15636-1
	RG nº 4.360.015-0/PR
	CPF nº 842.388.449-04

	Função
	Professor Educ. Física Lic. Plena

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel

	Objetivo da viagem
	Professor de Educação Física do Dpto. de Esportes e Lazar, estará participando Campeonato Paranaense de Handebol 2017/ Categoria Cadete/ Sub 16 – F/M

	Período
	07 a 10/09/2017

	Quantidade de diárias
	07 (sete)

	Valor das diárias
	R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

	Nome do servidor
	Antonio Petri

	Matrícula Funcional
	13085-1
	RG nº 5.751.344-6/PR
	CPF nº 015.073.749-17

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Ivaiporã

	Objetivo da viagem
	Transportar atletas e comissão técnica para Fase Final, Jogos da Juventude do Paraná – modalidade Voleibol – Masculino e Feminino.  Regional.

	Período
	25, 26, 30 e 31/08/2017

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais)

	Nome do servidor
	Edivaldo Rocha de Paula

	Matrícula Funcional
	14923-1
	RG nº 8.376.427-9/PR
	CPF nº 035.077.499-47

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pitanga - PR

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas e Comissão Técnica do time SICOOB/SADIA/GALO/FUTSAL/DOIS VIZINHOS, Campeonato Paranaense de Futsal, Série Bronze.

	Período
	02 e 03/09/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Luiz Fernando Viaro

	Matrícula Funcional
	18325-1
	RG nº 10.383.003-6/PR
	CPF nº 068.320.048-66

	Função
	Orientador Desportivo I

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	União da Vitória

	Objetivo da viagem
	Participação na Fase Final dos Jogos Abertos do Paraná, modalidade Voleibol de Praia – Masculino e feminino.

	Período
	15 a 18/09/2017

	Quantidade de diárias
	07 (sete)

	Valor das diárias
	R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

	Nome do servidor
	Raul Camilo Isotton

	Matrícula Funcional
	17641-1
	RG nº 3.263.921-6/PR
	CPF nº 452.711.609-63

	Função
	Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Agenda na FUNASA, Assembleia Legislativa e no Palácio Iguaçu.

	Período
	04 e 05/09/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 339,00 (trezentos e trinta e nove reais)

	Nome do servidor
	Clesio Fidencio

	Matrícula Funcional
	9620-1
	RG nº 5.974.746-0/PR
	CPF nº 841.911.989-04

	Função
	Diretor do Departamento de Compras

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Lajeado – RS

	Objetivo da viagem
	Vistoria de veículo (ônibus) licitado.

	Período
	04 e 05/09/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 230,00 (duzentos e trinta reais)

	Nome do servidor
	Luciano Schmeing

	Matrícula Funcional
	17864-1
	RG nº 9.210.067-7/PR
	CPF nº 059.412.809-98

	Função
	Técnico em Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de pacientes para internamento

	Período
	06 e 07/09/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Matrícula Funcional
	17361-1
	RG nº 6.139.667-5/PR
	CPF nº 856.212.859-72

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	28/08; 04, 06, 08, 10 e 11/09/2017

	Quantidade de diárias
	05 (cinco)

	Valor das diárias
	R$ 305,00 (trezentos e cinco reais)

	Nome do servidor
	Jose Gilvani Bertholdo

	Matrícula Funcional
	13322-1
	RG nº 7.670.523-2/PR
	CPF nº 027.530.629-19

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para internamento

	Período
	18, 30/08; 07, 08/09/2017

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 110,00 (cento e dez reais)

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1
	RG nº 4.519.390-0/PR
	CPF nº 353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	20 e 21/08/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1
	RG nº 4.519.390-0/PR
	CPF nº 353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Campo Largo e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	29, 30 e 31/08; 01, 02, e 03/09/2017

	Quantidade de diárias
	08 (oito)

	Valor das diárias
	R$ 510,00 (quinhentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1
	RG nº 4.519.390-0/PR
	CPF nº 353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	05, 06, 07 e 08/09/2017

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais)

	Nome do servidor
	Angelo Cardoso da Silva

	Matrícula Funcional
	18148-1
	RG nº 7.408.062-6/PR
	CPF nº 034.657.369-66

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes.

	Período
	24, 30, 31/08; 03/09/2017

	Quantidade de diárias
	05 (cinco)

	Valor das diárias
	R$ 320,00 (trezentos e vinte reais)

	Nome do servidor
	Angelo Cardoso da Silva

	Matrícula Funcional
	18148-1
	RG nº 7.408.062-6/PR
	CPF nº 034.657.369-66

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	06, 10 e 11/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Matrícula Funcional
	13152-1
	RG nº 4.682.604-3/PR
	CPF nº 718.847.509-15

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	30/08; 01, 04, 06, 08 e 11/09/2017

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 290,00 (duzentos e noventa reais)

	Nome do servidor
	Ivonei Lopes Pedroso

	Matrícula Funcional
	14150-1
	RG nº 7.664.075-0/PR
	CPF nº 023.575.599-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Pato Branco, Francisco Beltrão e Campo Largo.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	01, 02, 04, 05, 06, 07 e 08/09/2017

	Quantidade de diárias
	09 (nove)

	Valor das diárias
	R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)

	Nome do servidor
	Itamar Jose Frantz

	Matrícula Funcional
	4650-1
	RG nº 4.611.792-1/PR
	CPF nº 645.881.909-97

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Cascavel.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	16, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 30 e 31/08; 01 e 04/09/2017

	Quantidade de diárias
	12 (doze)

	Valor das diárias
	R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)

	Nome do servidor
	Jucelio Rodrigues de Freitas

	Matrícula Funcional
	5835-1
	RG nº 4.066.699-0/PR
	CPF nº 364.805.411-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	28, 29, 30 e 31/08; 01/09/2017

	Quantidade de diárias
	05 (cinco)

	Valor das diárias
	R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)

	Nome do servidor
	Jucelio Rodrigues de Freitas

	Matrícula Funcional
	5835-1
	RG nº 4.066.699-0/PR
	CPF nº 364.805.411-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	04, 05, 06 e 08/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 180,00 (cento e oitenta reais)

	Nome do servidor
	Marivone Belusso

	Matrícula Funcional
	13333-1
	RG 6.913.474-2/PR
	CPF nº 037.521.839-42

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para internamento.

	Data
	24, 28 e 29/08/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Terezinha Marcon

	Matrícula Funcional
	13320-1
	RG 3.001.951-2/PR
	CPF nº 370.772.289-91

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para internamento.

	Data
	08/08; 04/09/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Ivanete Stieve Marques

	Matrícula Funcional
	18509-1
	RG 4.203.389-8/PR
	CPF nº 581.022.649-34

	Função
	Técnico em Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para internamento

	Data
	01 e 02/09/2017

	Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Claudete Meurer

	Matrícula Funcional
	17949-1
	RG 6.136.634-9/PR
	CPF nº 905.411.629-34

	Função
	Enfermeira

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Participação na capacitação do Sistema de Informação de Insumos Estratégicos SIES.

	Data
	31/08/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Magda Aparecida Schmitz Schlemper

	Matrícula Funcional
	13547-1
	RG 5.304.995-8/PR
	CPF nº 765.009.859-15

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Participação na capacitação do Sistema de informação de Insumos Estratégicos SIES.

	Data
	31/08/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 45,00 (quarenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Diles Lepechacki Bernardo

	Matrícula Funcional
	17867-1
	RG 6.903.652-0 /PR
	CPF nº 017.993.139-30

	Função
	Técnica de Enfermagem - PSF

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo e Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para o Internamento

	Data
	27, 31/08; 08, 09 e 10/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Allison Bueno

	Matrícula Funcional
	18348-1
	RG nº 9.598.941-1/PR
	CPF nº 070.212.149-52

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel, Campo Largo e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Paciente.

	Data
	20, 29, 30, 31/08; 01/09/2017

	Quantidade de diárias
	06 (seis)

	Valor das diárias
	R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Sebastião Josmar Borba da Silva

	Matrícula Funcional
	17835-1
	RG nº 10.667.818-9/PR
	CPF nº 077.647.499-58

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Campo Largo, Pato Branco e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	04, 05, 06, 09 e 10/09/2017

	Quantidade de diárias
	05 (cinco)

	Valor das diárias
	R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)

	Nome do servidor
	Edenilson Alves de Moraes

	Matrícula Funcional
	18063-1
	RG nº 8.770.122-0/PR
	CPF nº 039.279.569-88

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transporte de pacientes

	Data
	29, 30, 31/08; 01/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Mizael Gonçalves de Menezes

	Matrícula Funcional
	18065-1
	RG nº 10.067.906-0/PR
	CPF nº 065.784.069-64

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo e Francisco Beltrão.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	28, 30 e 31/08; 01, 04, 05, 06, 08 e 11/09/2017

	Quantidade de diárias
	10 (dez)

	Valor das diárias
	R$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais)

	Nome do servidor
	Gildomar Scramocin

	Matrícula Funcional
	18356-1
	RG nº 6.512.687-7/PR
	CPF nº 904.894.389-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	28, 30 e 31/08/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Itamar Camilo Boaretto

	Matrícula Funcional
	18091-1
	RG nº 3.332.610-6/PR
	CPF nº 451.175.199-49

	Função
	Agente Político

	Secretaria
	Geral de Governo

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Agenda na Assembleia Legislativa e no Palácio do Governo

	Data
	28 e 29/08/2017

	Quantidade de diárias
	02 (dois)

	Valor das diárias
	R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

	Nome do servidor
	Rafael Krupinski

	Matrícula Funcional
	18268-1
	RG nº 7.624.675-0/PR
	CPF nº 039.616.319-05

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	29, 30 e 31/08; 01/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Rafael Krupinski

	Matrícula Funcional
	18268-1
	RG nº 7.624.675-0/PR
	CPF nº 039.616.319-05

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	04, 05, 11 e 12/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Matrícula Funcional
	16489-1
	RG nº 4.014.393-9/PR
	CPF nº 545.937.519-34

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	28, 29, 30 e 31/08; 01/09/2017

	Quantidade de diárias
	05 (cinco)

	Valor das diárias
	R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Matrícula Funcional
	16489-1
	RG nº 4.014.393-9/PR
	CPF nº 545.937.519-34

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	02, 03, 04, 05 e 06/09/2017

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 180,00 (cento e oitenta reais)

	Nome do servidor
	Maria Marli Back da Silva

	Matrícula Funcional
	17854-1
	RG nº 10.651.742-8/PR
	CPF nº 691.072.540-91

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Acompanhamento de paciente para internamento

	Período
	09/09/2017

	Quantidade de diárias
	01 (uma)

	Valor das diárias
	R$ 65,00 (sessenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Luciana Adona Perondi

	Matrícula Funcional
	18383-1
	RG nº 5920721-0/PR
	CPF nº 836,687.219-04

	Função
	Secretária SEMED

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Participação do Encontro Estadual de Líderes, Programa SEBRAE Desenvolvimento territorial.

	Período
	30 a 31/08/2017

	[bookmark: _GoBack]Quantidade de diárias
	03 (três)

	Valor das diárias
	R$ 290,00 (duzentos e noventa reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 08 de agosto de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

J:\2017\Portarias\PORT DIARIA.docx